Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 4 декабря 2008 года № 10/21
О продлении права безвозмездного пользования объектом муниципального нежилого фонда городского округа город Уфа Республики Башкортостан, расположенным по адресу: город Уфа, проспект Октября, дом 70/2, занимаемым Государственным образовательным учреждением дополнительного образования детей (внешкольным учреждением) «Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий»
В соответствии со статьей 4 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/10 «О порядке учета, управления и распоряжения объектами муниципального нежилого фонда г. Уфы», Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Продлить право безвозмездного пользования объектом муниципального нежилого фонда городского округа город Уфа Республики Башкортостан, занимаемым Государственным образовательным учреждением дополнительного образования детей (внешкольным учреждением) «Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий», расположенным по адресу: город Уфа, проспект Октября, дом 70/2, площадью 612,6 кв.м, сроком с 1 января 2009 года до 1 января 2010 года.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Государственным образовательным учреждением дополнительного образования детей (внешкольным учреждением) «Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий» договор безвозмездного пользования вышеуказанным объектом муниципального нежилого фонда городского округа город Уфа Республики Башкортостан на срок с 1 января 2009 года до 1 января 2010 года.

3. Территориальному финансовому управлению Министерства финансов Республики Башкортостан на территории города Уфа Республики Башкортостан предусмотреть в бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2009 год предоставление льгот по арендной плате Государственному образовательному учреждению дополнительного образования детей (внешкольному учреждению) «Республиканский детский оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по бюджету, финансам и налогам (Фролов П.Н.).

Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

И. Нигматуллин